TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       PHẠM NGỌC THẠCH             Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

   HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH             ---------------------------------

  --------------------                          Tp. Hồ Chí Minh, ngày  04  tháng  01  năm 2017

 KẾT QUẢ CHẤM PHÚC KHẢO TUYỂN SINH ĐẠI HỌC HỆ VLVH

NGÀNH ĐIỀU DƯỠNG  NĂM 2016

KHÓA THI NGÀY 12 – 13/11/2016
-----------------------

 Hội đồng Tuyển sinh Đại học hệ vừa làm vừa học ngành Điều dưỡng-  Trường Đại

học Y khoa Phạm Ngọc Thạch đã tiến hành chấm phúc khảo trong ngày 03/01/2017 theo

yêu cầu của 03 thí sinh nộp đơn có số báo danh sau: YTC.0034, YTC.0131 và YTC.0132.

Các trường hợp trên không thay đổi điểm sau chấm phúc khảo./.

TRƯỞNG BAN PHÚC KHẢO     CHỦ TỊCH

                                 (Đã ký)                     (Đã ký)

    PGS.TS.Nguyễn Thanh Hiệp                            PGS.TS.Ngô Minh Xuân